
UCHWAŁA NR XXV/144/09  

RADY GMINY W PLATERÓWCE  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie budżetu gminy Platerówka na rok 2010.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4, pkt 9 litera „d”, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminy ( Dz. U. Nr 13 poz. 74 z 1996 roku z p. zm.) oraz art.165, art. 173, art.176, art. 184 i art. 188, ust. 2, art. 195 

ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z p. zm.), art. 211, art. 

212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), Rada Gminy Platerówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Gminy w wysokości 4.221.950,00 zł , z tego: 

1. dochody majątkowe w wysokości 442.444,00 zł, w tym: 

2. dochody bieżące w wysokości 3.779.506,00 zł, z tego: 

3. subwencja ogólna w wysokości 1.137.131,00 zł 

4. dotacje celowe w wysokości 692.422,00 zł , zgodnie z załącznikiem nr 1 i 3.

§ 2. Wydatki budżetu Gminy w wysokości 4.425.416,00 zł, z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 3.713.740,00 zł , w tym: 

2. wydatki majątkowe w wysokości 711.676,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 .

3. wydatki na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych oraz, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 3 - w części związanej z realizacją zadań jednostki 

- środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej w ramach Programu „Odnowa i rozwój wsi" w wysokości 

412.444,00 zł 

1) dochody własne w wysokości 1.949.953,00 zł, w tym: 

a) środki pozyskane w ramach PO Kapitał Ludzki, na realizację projektu pod nazwą „Einstein – każdy ma 

w sobie ukryty potencjał – projekt dla szkół i placówek oświatowych Powiatu Lubańskiego” w wysokości 

62.324,00 zł z tego: 

- środki budżetu Unii Europejskiej 52.975,00 zł

- środki pochodzące z budżetu państwa 9.349,00 zł

1) wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 1.990.823,00 zł

2) dotacje z budżetu w wysokości 90.974,00 zł

3) wydatki na obsługę długu Gminy w wysokości 17.398,00 zł

4) świadczenia na rzecz osób fizycznych 92.800,00 zł.

samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 3. 1. Deficyt budżetu w wysokości 203.466,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

2. Przychody budżetu w wysokości 263.466,00, których źródłem będzie pożyczka. Rozchody w wysokości 

- pożyczki w kwocie 203.466,00 zł.

60.000,00 zł, których źródłem będą dochody bieżące, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 40.000,00 zł 

2. celową w wysokości 8.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

§ 5. Określa się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 549.222,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 , oraz dochody związane 

a) zarządzanie kryzysowe – 8.000,00 zł.

z realizacja tych zadań, podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 3.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 7 .

§ 6. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 17.850,00 zł 

i wydatki na realizację zadań określonych: 

§ 7. Dotacje celowe w wysokości 90.974,00 zł, z tego: 

§ 8. Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

1) w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 16.500,00 zł

2) w gminnym programie zwalczania narkomanii w wysokości 1.350,00 zł.

1) na cele publiczne związane z realizacją zadań Gminy, których realizacja może być zlecona podmiotom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku w wysokości 74.400,00 zł , 

zgodnie z załącznikiem nr 8

2) na zadania realizowane na podstawie zawartych porozumień w wysokości 16.574,00 zł , zgodnie z załącznikiem 

nr 9 .

Wodnej określony w załączniku nr 10 .

§ 9. Zatwierdza się plan przychodów i wydatków rachunku dochodów własnych, zgodnie z załącznikiem nr 11.

§ 10. Wykaz wydatków związanych z realizacją rocznych zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 12.

§ 11. Ustala się łączną kwotę długu na koniec 2010 roku w wysokości 451.595,00 zł oraz prognozę spłaty na rok

2010 i lata następne, zgodnie z załącznikiem nr 13.

§ 12. 1. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań: 

2. Upoważnia się Wójta do: 

§ 13. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym 

przyjmowane są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym. 

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych 

podlegają odprowadzeniu na dochody jednostki samorządu terytorialnego. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Platerówka. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

1) z tytułu kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

ustalonego limitu 200.000,00 zł; 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy, 

których termin zapłaty upływa w roku następnym do kwoty 200.000,00 zł. 

1) dokonywania przeniesień w planie wydatków na wynagrodzenia - pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 

budżetowej w danym dziale. 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach innych banków niż prowadzący obsługę.

Przewodniczący Rady Gminy 

Józef Brukowski 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.xls

Dochody gminy wg źródeł ich powstawania na 2010 rok 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.xls

Wydatki budżetu gminy Platerówka wg działów i rozdziałów 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.xls

Budzet gminy Platerówka na 2010 rok w układzie działów klasyfikacji budżetowej 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.xls

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik5.doc

Paln przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2010 rok 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik6.xls

Zestawienie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych ustawami wg klasyfikacji budżetowej na rok 2010 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik7.doc

Zestawienie dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej wg klasyfikacji budżetowej na 2010 rok 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik8.xls

Dotacje celowe na zadania własne gminy zlecone do realizacji podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów

publicznych 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik9.xls

Dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie zawartych porozumień 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik10.doc

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2010 rok 

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik11.doc

Przychody i wydatki rachunku dochodów własnych na 2010 rok 

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik12.xls

Wydatki związane z realizacją rocznych zadań inwestycyjnych 

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik13.xls

Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2010 i lata następne 

ID: RJVDN-VDKGI-LDGRG-VILGW-YMRGR. Podpisany. Strona 1 / 6



UCHWAŁA NR XXV/144/09  

RADY GMINY W PLATERÓWCE  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie budżetu gminy Platerówka na rok 2010.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4, pkt 9 litera „d”, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminy ( Dz. U. Nr 13 poz. 74 z 1996 roku z p. zm.) oraz art.165, art. 173, art.176, art. 184 i art. 188, ust. 2, art. 195 

ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z p. zm.), art. 211, art. 

212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), Rada Gminy Platerówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Gminy w wysokości 4.221.950,00 zł , z tego: 

1. dochody majątkowe w wysokości 442.444,00 zł, w tym: 

2. dochody bieżące w wysokości 3.779.506,00 zł, z tego: 

3. subwencja ogólna w wysokości 1.137.131,00 zł 

4. dotacje celowe w wysokości 692.422,00 zł , zgodnie z załącznikiem nr 1 i 3.

§ 2. Wydatki budżetu Gminy w wysokości 4.425.416,00 zł, z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 3.713.740,00 zł , w tym: 

2. wydatki majątkowe w wysokości 711.676,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 .

3. wydatki na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych oraz, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 3 - w części związanej z realizacją zadań jednostki 

- środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej w ramach Programu „Odnowa i rozwój wsi" w wysokości 

412.444,00 zł 

1) dochody własne w wysokości 1.949.953,00 zł, w tym: 

a) środki pozyskane w ramach PO Kapitał Ludzki, na realizację projektu pod nazwą „Einstein – każdy ma 

w sobie ukryty potencjał – projekt dla szkół i placówek oświatowych Powiatu Lubańskiego” w wysokości 

62.324,00 zł z tego: 

- środki budżetu Unii Europejskiej 52.975,00 zł

- środki pochodzące z budżetu państwa 9.349,00 zł

1) wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 1.990.823,00 zł

2) dotacje z budżetu w wysokości 90.974,00 zł

3) wydatki na obsługę długu Gminy w wysokości 17.398,00 zł

4) świadczenia na rzecz osób fizycznych 92.800,00 zł.

samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 3. 1. Deficyt budżetu w wysokości 203.466,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

2. Przychody budżetu w wysokości 263.466,00, których źródłem będzie pożyczka. Rozchody w wysokości 

- pożyczki w kwocie 203.466,00 zł.

60.000,00 zł, których źródłem będą dochody bieżące, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 40.000,00 zł 

2. celową w wysokości 8.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

§ 5. Określa się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 549.222,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 , oraz dochody związane 

a) zarządzanie kryzysowe – 8.000,00 zł.

z realizacja tych zadań, podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 3.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 7 .

§ 6. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 17.850,00 zł 

i wydatki na realizację zadań określonych: 

§ 7. Dotacje celowe w wysokości 90.974,00 zł, z tego: 

§ 8. Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

1) w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 16.500,00 zł

2) w gminnym programie zwalczania narkomanii w wysokości 1.350,00 zł.

1) na cele publiczne związane z realizacją zadań Gminy, których realizacja może być zlecona podmiotom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku w wysokości 74.400,00 zł , 

zgodnie z załącznikiem nr 8

2) na zadania realizowane na podstawie zawartych porozumień w wysokości 16.574,00 zł , zgodnie z załącznikiem 

nr 9 .

Wodnej określony w załączniku nr 10 .

§ 9. Zatwierdza się plan przychodów i wydatków rachunku dochodów własnych, zgodnie z załącznikiem nr 11.

§ 10. Wykaz wydatków związanych z realizacją rocznych zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 12.

§ 11. Ustala się łączną kwotę długu na koniec 2010 roku w wysokości 451.595,00 zł oraz prognozę spłaty na rok

2010 i lata następne, zgodnie z załącznikiem nr 13.

§ 12. 1. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań: 

2. Upoważnia się Wójta do: 

§ 13. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym 

przyjmowane są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym. 

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych 

podlegają odprowadzeniu na dochody jednostki samorządu terytorialnego. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Platerówka. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

1) z tytułu kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

ustalonego limitu 200.000,00 zł; 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy, 

których termin zapłaty upływa w roku następnym do kwoty 200.000,00 zł. 

1) dokonywania przeniesień w planie wydatków na wynagrodzenia - pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 

budżetowej w danym dziale. 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach innych banków niż prowadzący obsługę.

Przewodniczący Rady Gminy 

Józef Brukowski 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.xls

Dochody gminy wg źródeł ich powstawania na 2010 rok 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.xls

Wydatki budżetu gminy Platerówka wg działów i rozdziałów 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.xls

Budzet gminy Platerówka na 2010 rok w układzie działów klasyfikacji budżetowej 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.xls

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik5.doc

Paln przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2010 rok 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik6.xls

Zestawienie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych ustawami wg klasyfikacji budżetowej na rok 2010 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik7.doc

Zestawienie dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej wg klasyfikacji budżetowej na 2010 rok 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik8.xls

Dotacje celowe na zadania własne gminy zlecone do realizacji podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów

publicznych 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik9.xls

Dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie zawartych porozumień 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik10.doc

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2010 rok 

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik11.doc

Przychody i wydatki rachunku dochodów własnych na 2010 rok 

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik12.xls

Wydatki związane z realizacją rocznych zadań inwestycyjnych 

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik13.xls

Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2010 i lata następne 

ID: RJVDN-VDKGI-LDGRG-VILGW-YMRGR. Podpisany. Strona 2 / 6



UCHWAŁA NR XXV/144/09  

RADY GMINY W PLATERÓWCE  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie budżetu gminy Platerówka na rok 2010.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4, pkt 9 litera „d”, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminy ( Dz. U. Nr 13 poz. 74 z 1996 roku z p. zm.) oraz art.165, art. 173, art.176, art. 184 i art. 188, ust. 2, art. 195 

ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z p. zm.), art. 211, art. 

212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), Rada Gminy Platerówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Gminy w wysokości 4.221.950,00 zł , z tego: 

1. dochody majątkowe w wysokości 442.444,00 zł, w tym: 

2. dochody bieżące w wysokości 3.779.506,00 zł, z tego: 

3. subwencja ogólna w wysokości 1.137.131,00 zł 

4. dotacje celowe w wysokości 692.422,00 zł , zgodnie z załącznikiem nr 1 i 3.

§ 2. Wydatki budżetu Gminy w wysokości 4.425.416,00 zł, z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 3.713.740,00 zł , w tym: 

2. wydatki majątkowe w wysokości 711.676,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 .

3. wydatki na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych oraz, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 3 - w części związanej z realizacją zadań jednostki 

- środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej w ramach Programu „Odnowa i rozwój wsi" w wysokości 

412.444,00 zł 

1) dochody własne w wysokości 1.949.953,00 zł, w tym: 

a) środki pozyskane w ramach PO Kapitał Ludzki, na realizację projektu pod nazwą „Einstein – każdy ma 

w sobie ukryty potencjał – projekt dla szkół i placówek oświatowych Powiatu Lubańskiego” w wysokości 

62.324,00 zł z tego: 

- środki budżetu Unii Europejskiej 52.975,00 zł

- środki pochodzące z budżetu państwa 9.349,00 zł

1) wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 1.990.823,00 zł

2) dotacje z budżetu w wysokości 90.974,00 zł

3) wydatki na obsługę długu Gminy w wysokości 17.398,00 zł

4) świadczenia na rzecz osób fizycznych 92.800,00 zł.

samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 3. 1. Deficyt budżetu w wysokości 203.466,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

2. Przychody budżetu w wysokości 263.466,00, których źródłem będzie pożyczka. Rozchody w wysokości 

- pożyczki w kwocie 203.466,00 zł.

60.000,00 zł, których źródłem będą dochody bieżące, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 40.000,00 zł 

2. celową w wysokości 8.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

§ 5. Określa się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 549.222,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 , oraz dochody związane 

a) zarządzanie kryzysowe – 8.000,00 zł.

z realizacja tych zadań, podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 3.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 7 .

§ 6. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 17.850,00 zł 

i wydatki na realizację zadań określonych: 

§ 7. Dotacje celowe w wysokości 90.974,00 zł, z tego: 

§ 8. Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

1) w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 16.500,00 zł

2) w gminnym programie zwalczania narkomanii w wysokości 1.350,00 zł.

1) na cele publiczne związane z realizacją zadań Gminy, których realizacja może być zlecona podmiotom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku w wysokości 74.400,00 zł , 

zgodnie z załącznikiem nr 8

2) na zadania realizowane na podstawie zawartych porozumień w wysokości 16.574,00 zł , zgodnie z załącznikiem 

nr 9 .

Wodnej określony w załączniku nr 10 .

§ 9. Zatwierdza się plan przychodów i wydatków rachunku dochodów własnych, zgodnie z załącznikiem nr 11.

§ 10. Wykaz wydatków związanych z realizacją rocznych zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 12.

§ 11. Ustala się łączną kwotę długu na koniec 2010 roku w wysokości 451.595,00 zł oraz prognozę spłaty na rok

2010 i lata następne, zgodnie z załącznikiem nr 13.

§ 12. 1. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań: 

2. Upoważnia się Wójta do: 

§ 13. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym 

przyjmowane są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym. 

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych 

podlegają odprowadzeniu na dochody jednostki samorządu terytorialnego. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Platerówka. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

1) z tytułu kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

ustalonego limitu 200.000,00 zł; 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy, 

których termin zapłaty upływa w roku następnym do kwoty 200.000,00 zł. 

1) dokonywania przeniesień w planie wydatków na wynagrodzenia - pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 

budżetowej w danym dziale. 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach innych banków niż prowadzący obsługę.

Przewodniczący Rady Gminy 

Józef Brukowski 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.xls

Dochody gminy wg źródeł ich powstawania na 2010 rok 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.xls

Wydatki budżetu gminy Platerówka wg działów i rozdziałów 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.xls

Budzet gminy Platerówka na 2010 rok w układzie działów klasyfikacji budżetowej 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.xls

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik5.doc

Paln przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2010 rok 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik6.xls

Zestawienie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych ustawami wg klasyfikacji budżetowej na rok 2010 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik7.doc

Zestawienie dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej wg klasyfikacji budżetowej na 2010 rok 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik8.xls

Dotacje celowe na zadania własne gminy zlecone do realizacji podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów

publicznych 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik9.xls

Dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie zawartych porozumień 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik10.doc

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2010 rok 

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik11.doc

Przychody i wydatki rachunku dochodów własnych na 2010 rok 

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik12.xls

Wydatki związane z realizacją rocznych zadań inwestycyjnych 

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik13.xls

Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2010 i lata następne 

ID: RJVDN-VDKGI-LDGRG-VILGW-YMRGR. Podpisany. Strona 3 / 6



UCHWAŁA NR XXV/144/09  

RADY GMINY W PLATERÓWCE  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie budżetu gminy Platerówka na rok 2010.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4, pkt 9 litera „d”, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminy ( Dz. U. Nr 13 poz. 74 z 1996 roku z p. zm.) oraz art.165, art. 173, art.176, art. 184 i art. 188, ust. 2, art. 195 

ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z p. zm.), art. 211, art. 

212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), Rada Gminy Platerówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Gminy w wysokości 4.221.950,00 zł , z tego: 

1. dochody majątkowe w wysokości 442.444,00 zł, w tym: 

2. dochody bieżące w wysokości 3.779.506,00 zł, z tego: 

3. subwencja ogólna w wysokości 1.137.131,00 zł 

4. dotacje celowe w wysokości 692.422,00 zł , zgodnie z załącznikiem nr 1 i 3.

§ 2. Wydatki budżetu Gminy w wysokości 4.425.416,00 zł, z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 3.713.740,00 zł , w tym: 

2. wydatki majątkowe w wysokości 711.676,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 .

3. wydatki na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych oraz, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 3 - w części związanej z realizacją zadań jednostki 

- środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej w ramach Programu „Odnowa i rozwój wsi" w wysokości 

412.444,00 zł 

1) dochody własne w wysokości 1.949.953,00 zł, w tym: 

a) środki pozyskane w ramach PO Kapitał Ludzki, na realizację projektu pod nazwą „Einstein – każdy ma 

w sobie ukryty potencjał – projekt dla szkół i placówek oświatowych Powiatu Lubańskiego” w wysokości 

62.324,00 zł z tego: 

- środki budżetu Unii Europejskiej 52.975,00 zł

- środki pochodzące z budżetu państwa 9.349,00 zł

1) wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 1.990.823,00 zł

2) dotacje z budżetu w wysokości 90.974,00 zł

3) wydatki na obsługę długu Gminy w wysokości 17.398,00 zł

4) świadczenia na rzecz osób fizycznych 92.800,00 zł.

samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 3. 1. Deficyt budżetu w wysokości 203.466,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

2. Przychody budżetu w wysokości 263.466,00, których źródłem będzie pożyczka. Rozchody w wysokości 

- pożyczki w kwocie 203.466,00 zł.

60.000,00 zł, których źródłem będą dochody bieżące, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 40.000,00 zł 

2. celową w wysokości 8.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

§ 5. Określa się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 549.222,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 , oraz dochody związane 

a) zarządzanie kryzysowe – 8.000,00 zł.

z realizacja tych zadań, podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 3.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 7 .

§ 6. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 17.850,00 zł 

i wydatki na realizację zadań określonych: 

§ 7. Dotacje celowe w wysokości 90.974,00 zł, z tego: 

§ 8. Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

1) w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 16.500,00 zł

2) w gminnym programie zwalczania narkomanii w wysokości 1.350,00 zł.

1) na cele publiczne związane z realizacją zadań Gminy, których realizacja może być zlecona podmiotom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku w wysokości 74.400,00 zł , 

zgodnie z załącznikiem nr 8

2) na zadania realizowane na podstawie zawartych porozumień w wysokości 16.574,00 zł , zgodnie z załącznikiem 

nr 9 .

Wodnej określony w załączniku nr 10 .

§ 9. Zatwierdza się plan przychodów i wydatków rachunku dochodów własnych, zgodnie z załącznikiem nr 11.

§ 10. Wykaz wydatków związanych z realizacją rocznych zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 12.

§ 11. Ustala się łączną kwotę długu na koniec 2010 roku w wysokości 451.595,00 zł oraz prognozę spłaty na rok

2010 i lata następne, zgodnie z załącznikiem nr 13.

§ 12. 1. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań: 

2. Upoważnia się Wójta do: 

§ 13. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym 

przyjmowane są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym. 

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych 

podlegają odprowadzeniu na dochody jednostki samorządu terytorialnego. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Platerówka. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

1) z tytułu kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

ustalonego limitu 200.000,00 zł; 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy, 

których termin zapłaty upływa w roku następnym do kwoty 200.000,00 zł. 

1) dokonywania przeniesień w planie wydatków na wynagrodzenia - pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 

budżetowej w danym dziale. 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach innych banków niż prowadzący obsługę.

Przewodniczący Rady Gminy 

Józef Brukowski 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.xls

Dochody gminy wg źródeł ich powstawania na 2010 rok 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.xls

Wydatki budżetu gminy Platerówka wg działów i rozdziałów 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.xls

Budzet gminy Platerówka na 2010 rok w układzie działów klasyfikacji budżetowej 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.xls

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik5.doc

Paln przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2010 rok 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik6.xls

Zestawienie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych ustawami wg klasyfikacji budżetowej na rok 2010 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik7.doc

Zestawienie dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej wg klasyfikacji budżetowej na 2010 rok 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik8.xls

Dotacje celowe na zadania własne gminy zlecone do realizacji podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów

publicznych 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik9.xls

Dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie zawartych porozumień 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik10.doc

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2010 rok 

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik11.doc

Przychody i wydatki rachunku dochodów własnych na 2010 rok 

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik12.xls

Wydatki związane z realizacją rocznych zadań inwestycyjnych 

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik13.xls

Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2010 i lata następne 

ID: RJVDN-VDKGI-LDGRG-VILGW-YMRGR. Podpisany. Strona 4 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Teresa/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8224827B-7B1E-45E7-8FDA-1C94050CE329/Zalacznik1.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Teresa/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8224827B-7B1E-45E7-8FDA-1C94050CE329/Zalacznik2.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Teresa/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8224827B-7B1E-45E7-8FDA-1C94050CE329/Zalacznik3.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Teresa/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8224827B-7B1E-45E7-8FDA-1C94050CE329/Zalacznik4.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Teresa/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8224827B-7B1E-45E7-8FDA-1C94050CE329/Zalacznik5.doc


UCHWAŁA NR XXV/144/09  

RADY GMINY W PLATERÓWCE  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie budżetu gminy Platerówka na rok 2010.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4, pkt 9 litera „d”, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminy ( Dz. U. Nr 13 poz. 74 z 1996 roku z p. zm.) oraz art.165, art. 173, art.176, art. 184 i art. 188, ust. 2, art. 195 

ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z p. zm.), art. 211, art. 

212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), Rada Gminy Platerówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Gminy w wysokości 4.221.950,00 zł , z tego: 

1. dochody majątkowe w wysokości 442.444,00 zł, w tym: 

2. dochody bieżące w wysokości 3.779.506,00 zł, z tego: 

3. subwencja ogólna w wysokości 1.137.131,00 zł 

4. dotacje celowe w wysokości 692.422,00 zł , zgodnie z załącznikiem nr 1 i 3.

§ 2. Wydatki budżetu Gminy w wysokości 4.425.416,00 zł, z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 3.713.740,00 zł , w tym: 

2. wydatki majątkowe w wysokości 711.676,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 .

3. wydatki na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych oraz, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 3 - w części związanej z realizacją zadań jednostki 

- środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej w ramach Programu „Odnowa i rozwój wsi" w wysokości 

412.444,00 zł 

1) dochody własne w wysokości 1.949.953,00 zł, w tym: 

a) środki pozyskane w ramach PO Kapitał Ludzki, na realizację projektu pod nazwą „Einstein – każdy ma 

w sobie ukryty potencjał – projekt dla szkół i placówek oświatowych Powiatu Lubańskiego” w wysokości 

62.324,00 zł z tego: 

- środki budżetu Unii Europejskiej 52.975,00 zł

- środki pochodzące z budżetu państwa 9.349,00 zł

1) wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 1.990.823,00 zł

2) dotacje z budżetu w wysokości 90.974,00 zł

3) wydatki na obsługę długu Gminy w wysokości 17.398,00 zł

4) świadczenia na rzecz osób fizycznych 92.800,00 zł.

samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 3. 1. Deficyt budżetu w wysokości 203.466,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

2. Przychody budżetu w wysokości 263.466,00, których źródłem będzie pożyczka. Rozchody w wysokości 

- pożyczki w kwocie 203.466,00 zł.

60.000,00 zł, których źródłem będą dochody bieżące, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 40.000,00 zł 

2. celową w wysokości 8.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

§ 5. Określa się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 549.222,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 , oraz dochody związane 

a) zarządzanie kryzysowe – 8.000,00 zł.

z realizacja tych zadań, podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 3.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 7 .

§ 6. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 17.850,00 zł 

i wydatki na realizację zadań określonych: 

§ 7. Dotacje celowe w wysokości 90.974,00 zł, z tego: 

§ 8. Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

1) w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 16.500,00 zł

2) w gminnym programie zwalczania narkomanii w wysokości 1.350,00 zł.

1) na cele publiczne związane z realizacją zadań Gminy, których realizacja może być zlecona podmiotom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku w wysokości 74.400,00 zł , 

zgodnie z załącznikiem nr 8

2) na zadania realizowane na podstawie zawartych porozumień w wysokości 16.574,00 zł , zgodnie z załącznikiem 

nr 9 .

Wodnej określony w załączniku nr 10 .

§ 9. Zatwierdza się plan przychodów i wydatków rachunku dochodów własnych, zgodnie z załącznikiem nr 11.

§ 10. Wykaz wydatków związanych z realizacją rocznych zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 12.

§ 11. Ustala się łączną kwotę długu na koniec 2010 roku w wysokości 451.595,00 zł oraz prognozę spłaty na rok

2010 i lata następne, zgodnie z załącznikiem nr 13.

§ 12. 1. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań: 

2. Upoważnia się Wójta do: 

§ 13. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym 

przyjmowane są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym. 

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych 

podlegają odprowadzeniu na dochody jednostki samorządu terytorialnego. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Platerówka. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

1) z tytułu kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

ustalonego limitu 200.000,00 zł; 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy, 

których termin zapłaty upływa w roku następnym do kwoty 200.000,00 zł. 

1) dokonywania przeniesień w planie wydatków na wynagrodzenia - pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 

budżetowej w danym dziale. 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach innych banków niż prowadzący obsługę.

Przewodniczący Rady Gminy 

Józef Brukowski 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.xls

Dochody gminy wg źródeł ich powstawania na 2010 rok 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.xls

Wydatki budżetu gminy Platerówka wg działów i rozdziałów 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.xls

Budzet gminy Platerówka na 2010 rok w układzie działów klasyfikacji budżetowej 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.xls

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik5.doc

Paln przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2010 rok 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik6.xls

Zestawienie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych ustawami wg klasyfikacji budżetowej na rok 2010 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik7.doc

Zestawienie dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej wg klasyfikacji budżetowej na 2010 rok 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik8.xls

Dotacje celowe na zadania własne gminy zlecone do realizacji podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów

publicznych 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik9.xls

Dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie zawartych porozumień 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik10.doc

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2010 rok 

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik11.doc

Przychody i wydatki rachunku dochodów własnych na 2010 rok 

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik12.xls

Wydatki związane z realizacją rocznych zadań inwestycyjnych 

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik13.xls

Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2010 i lata następne 

ID: RJVDN-VDKGI-LDGRG-VILGW-YMRGR. Podpisany. Strona 5 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Teresa/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8224827B-7B1E-45E7-8FDA-1C94050CE329/Zalacznik6.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Teresa/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8224827B-7B1E-45E7-8FDA-1C94050CE329/Zalacznik7.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Teresa/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8224827B-7B1E-45E7-8FDA-1C94050CE329/Zalacznik8.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Teresa/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8224827B-7B1E-45E7-8FDA-1C94050CE329/Zalacznik9.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Teresa/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8224827B-7B1E-45E7-8FDA-1C94050CE329/Zalacznik10.doc


UCHWAŁA NR XXV/144/09  

RADY GMINY W PLATERÓWCE  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie budżetu gminy Platerówka na rok 2010.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4, pkt 9 litera „d”, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminy ( Dz. U. Nr 13 poz. 74 z 1996 roku z p. zm.) oraz art.165, art. 173, art.176, art. 184 i art. 188, ust. 2, art. 195 

ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z p. zm.), art. 211, art. 

212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), Rada Gminy Platerówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Gminy w wysokości 4.221.950,00 zł , z tego: 

1. dochody majątkowe w wysokości 442.444,00 zł, w tym: 

2. dochody bieżące w wysokości 3.779.506,00 zł, z tego: 

3. subwencja ogólna w wysokości 1.137.131,00 zł 

4. dotacje celowe w wysokości 692.422,00 zł , zgodnie z załącznikiem nr 1 i 3.

§ 2. Wydatki budżetu Gminy w wysokości 4.425.416,00 zł, z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 3.713.740,00 zł , w tym: 

2. wydatki majątkowe w wysokości 711.676,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 .

3. wydatki na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych oraz, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 3 - w części związanej z realizacją zadań jednostki 

- środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej w ramach Programu „Odnowa i rozwój wsi" w wysokości 

412.444,00 zł 

1) dochody własne w wysokości 1.949.953,00 zł, w tym: 

a) środki pozyskane w ramach PO Kapitał Ludzki, na realizację projektu pod nazwą „Einstein – każdy ma 

w sobie ukryty potencjał – projekt dla szkół i placówek oświatowych Powiatu Lubańskiego” w wysokości 

62.324,00 zł z tego: 

- środki budżetu Unii Europejskiej 52.975,00 zł

- środki pochodzące z budżetu państwa 9.349,00 zł

1) wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 1.990.823,00 zł

2) dotacje z budżetu w wysokości 90.974,00 zł

3) wydatki na obsługę długu Gminy w wysokości 17.398,00 zł

4) świadczenia na rzecz osób fizycznych 92.800,00 zł.

samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 3. 1. Deficyt budżetu w wysokości 203.466,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

2. Przychody budżetu w wysokości 263.466,00, których źródłem będzie pożyczka. Rozchody w wysokości 

- pożyczki w kwocie 203.466,00 zł.

60.000,00 zł, których źródłem będą dochody bieżące, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 40.000,00 zł 

2. celową w wysokości 8.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

§ 5. Określa się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 549.222,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 , oraz dochody związane 

a) zarządzanie kryzysowe – 8.000,00 zł.

z realizacja tych zadań, podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 3.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 7 .

§ 6. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 17.850,00 zł 

i wydatki na realizację zadań określonych: 

§ 7. Dotacje celowe w wysokości 90.974,00 zł, z tego: 

§ 8. Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

1) w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 16.500,00 zł

2) w gminnym programie zwalczania narkomanii w wysokości 1.350,00 zł.

1) na cele publiczne związane z realizacją zadań Gminy, których realizacja może być zlecona podmiotom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku w wysokości 74.400,00 zł , 

zgodnie z załącznikiem nr 8

2) na zadania realizowane na podstawie zawartych porozumień w wysokości 16.574,00 zł , zgodnie z załącznikiem 

nr 9 .

Wodnej określony w załączniku nr 10 .

§ 9. Zatwierdza się plan przychodów i wydatków rachunku dochodów własnych, zgodnie z załącznikiem nr 11.

§ 10. Wykaz wydatków związanych z realizacją rocznych zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 12.

§ 11. Ustala się łączną kwotę długu na koniec 2010 roku w wysokości 451.595,00 zł oraz prognozę spłaty na rok

2010 i lata następne, zgodnie z załącznikiem nr 13.

§ 12. 1. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań: 

2. Upoważnia się Wójta do: 

§ 13. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym 

przyjmowane są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym. 

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych 

podlegają odprowadzeniu na dochody jednostki samorządu terytorialnego. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Platerówka. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

1) z tytułu kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

ustalonego limitu 200.000,00 zł; 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy, 

których termin zapłaty upływa w roku następnym do kwoty 200.000,00 zł. 

1) dokonywania przeniesień w planie wydatków na wynagrodzenia - pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 

budżetowej w danym dziale. 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach innych banków niż prowadzący obsługę.

Przewodniczący Rady Gminy 

Józef Brukowski 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.xls

Dochody gminy wg źródeł ich powstawania na 2010 rok 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.xls

Wydatki budżetu gminy Platerówka wg działów i rozdziałów 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.xls

Budzet gminy Platerówka na 2010 rok w układzie działów klasyfikacji budżetowej 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.xls

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik5.doc

Paln przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2010 rok 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik6.xls

Zestawienie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych ustawami wg klasyfikacji budżetowej na rok 2010 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik7.doc

Zestawienie dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej wg klasyfikacji budżetowej na 2010 rok 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik8.xls

Dotacje celowe na zadania własne gminy zlecone do realizacji podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów

publicznych 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik9.xls

Dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie zawartych porozumień 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik10.doc

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2010 rok 

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik11.doc

Przychody i wydatki rachunku dochodów własnych na 2010 rok 

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik12.xls

Wydatki związane z realizacją rocznych zadań inwestycyjnych 

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XXV/144/09

Rady Gminy w Platerówce

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik13.xls

Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2010 i lata następne 

ID: RJVDN-VDKGI-LDGRG-VILGW-YMRGR. Podpisany. Strona 6 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Teresa/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8224827B-7B1E-45E7-8FDA-1C94050CE329/Zalacznik11.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Teresa/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8224827B-7B1E-45E7-8FDA-1C94050CE329/Zalacznik12.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Teresa/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8224827B-7B1E-45E7-8FDA-1C94050CE329/Zalacznik13.xls

